Forn
11933

777767

11905
11905

918330

14173

12396
12396

12192
12192

12028
12028
12028
12028
12028
12028
12014
12014
12014
12014
12014
12636
17188
14475

14211
14211

13114

13114

12721

12656
12656

12819
12187
13440

13440
13440

ALLEGATO ALLA DELIBERA N°

Descrizione Forn/Clie
ACRAF. SPA.

A.C.RAAF. S.P.A. Totale
AT.S. SRL

A.T.S. SRL Totale

ABBOTT SR.L.

ABBOTT S.R.L.

ABBOTT S.R.L. Totale
ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL
ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL. Totale
ALLOGA (ITALIA) SR.L.
ALLOGA (ITALIA) S.R.L. Totale
ARTSANA SPA

ARTSANA SPA

ARTSANA SPA Totale
B.BRAUN MILANO S.P.A.
B.BRAUN MILANO S.P.A.
B.BRAUN MILANO S.P.A. Totale
BAXTER SPA

BAXTER SPA

BAXTER SPA

BAXTER SPA

BAXTER SPA

BAXTER SPA

BAXTER SPA Totale
BIOINDUSTRIA L.I.M. SPA
BIOINDUSTRIA L.I.M. SPA
BIOINDUSTRIA L.I.M. SPA
BIOINDUSTRIA L.I.M. SPA
BIOINDUSTRIA L.I.LM. SPA
BIOINDUSTRIA L.I.M. SPA Totale
CARDIOMED SRL
CARDIOMED SRL Totale
CELGENE SRL

CELGENE SRL Totale
CLINI-LAB SRL

CLINI-LAB SRL Totale
EXPERTEAM SRL
EXPERTEAM SRL
EXPERTEAM SRL Totale

GE HEALTHCARE S.R.L.

GE HEALTHCARE S.R.L.

GE HEALTHCARE S.R.L. Totale
GILSON ITALIA S R.L.

GILSON ITALIA S.R.L. Totale
GRIFOLS ITALIAS.P.A.
GRIFOLS ITALIA S.P.A.
GRIFOLS ITALIAS.P.A. Totale
IPSEN SPA

IPSEN SPA Totale
JANSSEN-CILAG S.PA.
JANSSEN-CILAG S.P.A. Totale
LOFARMA S.P.A.

LOFARMA S P.A.

LOFARMA S.P.A.

1/2

Data Doc.

Num. boc.
1150224088

2/135

S15F019082
S15F019185

3784 IPA
8874

5547005565
5547006121

5301661463
5301679389

15058165
15059785
15062044
15064588
15067048
15069139
201506023170
201506023343
201506024000
201506024710
201506025348
457115
1502017838
2826

90/01/2015
94/01/2015

6012215003490

6012215010558

1312362

5915007042
5915007043

500006135
8715148822
0003370/L

0003371/L
0003372/L

DE

09/06/2015

23/07/2015

26/06/2015
26/06/2015

24/06/2015

02/07/2015

17/07/2015
30/07/2015

29/06/2015
24/09/2015

01/07/2015
06/07/2015
13/07/2015
20/07/2015
27/07/2015
03/08/2015
26/06/2015
30/06/2015
17/07/2015
31/07/2015
21/08/2015
29/06/2015
26/06/2015
16/07/2015

02/07/2015
08/07/2015

16/07/2015

29/10/2015

30/06/2015

26/06/2015
26/06/2015

29/06/2015
29/06/2015
09/07/2015

09/07/2015
09/07/2015

L
29 DIC 2015

Importo Doc.
95,77
95,77

570,96
570,96
264,00
2.060,58
2.324,58
297,00
297,00
1.811,37
1.811,37
232,67
125,28
357,95
420,20
143,00
563,20
858,00
858,00
858,00
858,00
858,00
858,00
5.148,00
708,79
177,32
174,90
314,82
209,88
1.585,71
625,86
625,86
39.157,14
39.157,14
732,00
732,00
305,00
305,00
610,00
1.045,00

1.045,00

2.090,00
793,00
793,00

39.270,00
858,00
40.128,00
6.831,55
6.831,65
42.267,30
42.267,30
83,04
14,17
13,86



14471
14471

12162

14692

12737

12737

15712
15712

16207
15207

14226
14226

14223

14962
14962

12830

12031

13356

13856

776568

14248

ALLEGATO ALLA DELIBERA N°

LOFARMA S.P.A. Totale

MEDICAL S.p.A.

MEDICAL S.p.A.

MEDICAL S.p.A. Totale

MONICO SPA

MONICO SPA Totale
MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS SRL
MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS SRL
Totale

NOVARTIS FARMA SPA

NOVARTIS FARMA SPA

NOVARTIS FARMA SPA Totale
NUOVA FARMEC SRL

NUOVA FARMEC SRL

NUOVA FARMEC SRL Totale
ORIGIO ITALIA SRL

ORIGIO ITALIA SRL

ORIGIO ITALIA SRL Totale

PANTEC SRL

PANTEC SRL

PANTEC SRL Totale

PFIZER ITALIA SRL

PFIZER ITALIA SRL Totale

SANDOZ SPA

SANDOZ SPA

SANDOZ SPA Totale

SARSTEDT SRL

SARSTEDT SRL Totale

SEDA S P.A.

SEDA S.P.A. Totale

SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. (EX SIEMENS
HEALTHCARE DIAGNOSTICS S.R.L))

SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. (EX SIEMENS
HEALTHCARE DIAGNOSTICS S.R.L.) Totale

STALLERGENES ITALIA SRL
STALLERGENES ITALIA SRL Totale
VODEN MEDICAL INSTRUMENTAL SPA -
DIVISIONE SCIENTIFICA

VODEN MEDICAL INSTRUMENTAL SPA -
DIVISIONE SCIENTIFICA Totale

VYGON ITALIA SRL

VYGON ITALIA SRL Totale

Totale complessivo

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N._ 1516 oee 29 DIC 2005

//’ .
IL DIRETTO MINISTRATIVO  IL DIRE £ P
(Dott.ssa Ant a Carrergh (PottPiér Pani)

IL COMMISE w'@i; RAORDINARIO

212

995
1135

15504915

VH153021

3615097797

3615097803

S$1/006782
$1/006904

1460/F
1587/F

2347/F
2417/F

7010073280

2100071900
2100083896

5502231/5

VP 002360

1010890840

16136

460/ PA

372313

DEL
111,07
17/07/2015 585,60
31/07/2015 231,80
817,40
23/06/2015 725,56
725,56
30/06/2015 2.782,18
2.782,18
03/11/2015 40.127,89
03/11/2015 13.483,47
53.611,36
24/06/2015 807,25
26/06/2015 1.007,82
1.815,07
30/06/2015 2.324,10
17/07/2015 126,88
2.450,98
08/07/2015 646,60
15/07/2015 915,00
1.561,60
30/06/2015 29.700,00
29.700,00
08/07/2015 1.980,00
31/07/2015 220,00
2.200,00
09/07/2015 429,44
429,44
10/07/2015 518,50
518,50
26/06/2015 1.552,21
1.552,21
31/07/2015 119,50
119,50
20/07/2015 1.217,32
1.217,32
30/06/2015 1.464,00
1.464,00
247.065,58

) IL PRESENTE ALLEGATO E COMPOSTO

r—//




